r u m  ip so rum  diligenter ac solicite  perquirendi q u o ru m  sanctorum  essent cor

pora  q u e  in ipso altari c lausa et operta iacebant et ad  q uod  fa c ie n d u m .......

dei  g rat ia  A b b a te m  ip su m  in solempnis  vie semitam dirigente et de hiis que 

e x  ape rtu ra  dicti altaris et in ipso reperiri contingeret p lena fides possit fieri 

a p u d  o m n e s  et sic de s ingulo ru m  cordibus dubitacionis cuiuslibet scurpulus 

to lleretur super hiis qu e  tan to ru m  et tot virorum  subiecta oculis viderentur 

a c  eorum  m anibus p alp aren tur . E t ad rei m emoriam sem p iternam  placuit 

a b b a t i  predicto personas infrascriptas vocare ut in earum  presencia et sub 

ipsarum  aspectu  mense prefacte  am ocio  fieret ac altaris ipsius fieret apertura. 

Q u ib u s  personis  adibitis in choro ecclesie monasterii  'prelibati iuxta ipsum 

altare  die et hora q u a  co n d itu m  fuit presens publicum  d o cu m e n tu m  in pre

s e n c ia  et  aspectu  infrascriptarum  personarum  quaru m  nom ina inferius d e n o 

ta n tu r  e t  p ublicarum  personarum  videlicet mei Iohannis B ern ardi  notarii 

infrascripti.  Iacobi de B en ix ia .  Bartholini de sancto Petro. P a ga n in i  Durantis 

barberii.  L an fra n ch i  R o lla n d i  de  Castiliono et Lanfranchi da  V alar io  nota 

riorum  fide dign orum  dicte  mense  amocio ac altaris ipsius apertura pro 

p arte  fideliter et co m  d evocion e  facta fuit. C u m  autem  mense  am ocio  et 

a p e rtu ra  altaris ipsius pro parte  taliter facta esset sublatis eciam q uibusdam  

la p id ib u s  qui subtus d ictam  m en sa m  erant cum  a l i a  i n f e r i o r i  m ateria  coniuncti 

* reperti  fu im u s  om n ia  et s in g u la  prout inferius per ordinem est descriptum. 

In p rim is in an g u lo  dicti altaris ex parte anteriori ipsius altaris qui a n g u lu s  

o b ve n it  e x  latere dextro person e  constitute ad dictum  altare et versus ipsum  

in sp icienti  fuit repertum  C o rp u s  Beate  Memoriae Beati Syli  episcopi Ianuensis 

filii  E m ilia n i  in qua da m  C a p s a  im positum  ut ex  script [ura facta in q u a d a m  

lam rna] p lu m b e a  in d icta  C a p sa  inventa patebat. In qua  quidem  la m m a  erat 

de scr ip tu m  ut infra subicitur. •»!*. S. M. hic requiescit corpus santi Syli  epi

scopi Ianuensis obiit III k a le n d a s  Julii filius Emiliani. Item in an g u lo  eiusdem 

altaris similiter ex parte anterioris ipsius altaris qui angulus  obvenit  ex  la